


Буџетска  ставка 463 – трансфери до невладини организации за 2023 година

Потставка Примател износ
110 Еко Герила 8.000,00

Перовски Рибар 30.000,00
Љубојно Преспа 40.000,00
Брајчино Преспа 10.000,00
Преспански славеј 10.000,00
КУД Таше Милошевски 50.000,00
ЖАР преспа 30.000,00

120 Манастир Езерени 30.000,00
ФК Преспа 300.000,00
ФШ тотал фудбал 30.000,00
Преспа бајк 150.000,00
Џудо клуб 100.000,00
РШ преспа вардар 15.000,00
Акваспирит 45.000,00

160 Црвен Крст 45.000,00
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